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Forslag til arealplan i Bjørsvik

Beskrivelse av tiltaket:
Tiltakene består av utfylling A (ca. 700m2). Hensikten med denne er å legge om vei ut til vestsiden av
Bjørsvik. Denne går i dag mellom gnr 231/28 og 231/36. Denne passasjen er smal- ca. 2m, og hindrer
atkomsten både for nyttekjøretøy og utrykningskjøretøy til eiendommene på Neset og vestsiden av
Bjørsvik. (15 hus) Utfylling er planlagt sør for de to nevnte eiendommene. Areal mellom vei og
eiendommene blir grøntareal. Vi ønsker også å oppgradere sjøfronten frem mot tidligere ferjekai.
Videre består tiltaket av utfylling B (ca. 1.000 m2) innerst i Grunnevågen. Det prosjekteres her areal
for 9-12 naust/garasje i tillegg til båtopptrekk. Denne opparbeidingen vil erstatte betongbro over
Grunnevågen. Denne brua er smal og i dårlig forfatning, med lave sidekanter med risiko for
utforkjøring. I tillegg vaskes ut masser under og rundt brokar.
På denne utfyllingen (B) er det også planlagt parkeringsplasser for biler, noe det er stort behov for da
det ikke er tilkomst for biler ut på Neset.
Vi ser også for oss mulighet for plassering av renseanlegg for et fremtidig felles kloakkanlegg for
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Vedlegg

bygden i en av fyllingene.
Samfunnsmessig vil utfylling A og B sørge for en trygg og hensiktsmessig vei ut til eiendommene på
Neset og vestsiden av Bjørsvik, slik at beboerne kan føle seg trygge på at utrykningskjøretøy og
nyttekjøretøy vil kunne nå ut når og om behovet skulle melde seg.

Området består i stor grad av fjære og tilgrensende landområde. Det er i dag ikke noe
landbruksaktivitet på området. Området kan benyttes til natur og friluftsliv, men innehar ikke store
kvaliteter hva angår dette da det er gjengrodd og arealmessig av begrenset omfang. Å tilrettelegge
for naust i dette området vil øke nærområdets betydning for friluftsliv der brukerne av området vil få
en større tilgang til sjø og friluftsliv relatert til bruk av sjø.
I forhold til Naturmangfoldloven mener vi at tiltaket ikke vil være i strid med denne. Dette etter søk i
artsdatabasen.no som ikke returnerte treff i omsøkte områder.

En slik bruk av arealet vil ha store samfunnsmessige fordeler ved at de sikrer trygg adkomst for hele
den vestlige delen av Bjørsvik.

Bjørsvik 12/9-22 For Bjørsvik Bygdalag: Bjørn Olav Benjaminsen.
For Bjørsvik båtlag: Nils M. Molvik

Vedlegg 1: Kart feb. 15.
Vedlegg 2: Bjørsvik (i dag)
Vedlegg 3: Bjørsvik med fylling 2 2015
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